

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Jurrådets Fond
Bartholins Allé 16
8000 Aarhus C

CVR-nr: 83 80 90 19

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på årsregnskabsmødet, den 17/4 2024

Trine Pernille Thougard, Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Fondsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	Jurrådets Fond Bartholins Allé 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 83 80 90 19
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Kjeldsen Jakobsen, formand Mathias Frostholt Maimburg Anne Sofie Foged Jensen Mille Fønss Bach Trine Pernille Thougard Mette Olesen
Direktion	Trine Pernille Thougard
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C
Revisor	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er på et politisk neutralt grundlag at drive servicevirksomhed til gavn for de jurastuderende.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat efter skat er kr. 66.717, hvilket anses tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår, forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

Redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a

Fonden har, for indeværende og tidligere 3 regnskabsår, valgt at offentliggøre den lovpligtige redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens §77a, på fondens hjemmeside, hvortil henvises:

<http://juridisk-bogformidling.dk/jurraadets-fond/>

Redegørelse for uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Fonden har, for indeværende og tidligere 5 regnskabsår, valgt af offentliggøre den lovpligtige redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens §77 b, på fondens hjemmeside, hvortil henvises:

<http://juridisk-bogformidling.dk/jurraadets-fond/>

Specifikation af årets foretagne uddelinger kr. 30.814, fremgår af fondens hjemmeside:

<http://juridisk-bogformidling.dk/jurraadets-fond/>

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	552.142	554.578
1 Personalemkostninger	-541.502	-538.883
DRIFTSRESULTAT	10.640	15.695
Andre finansielle indtægter	62.511	0
Andre finansielle omkostninger	-6.434	-121.307
RESULTAT FØR SKAT	66.717	-105.612
ÅRETS RESULTAT	66.717	-105.612
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets uddelinger	30.814	38.042
Overført resultat	35.903	-143.654
DISPONERET I ALT	66.717	-105.612

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.206.805	1.191.702
Varebeholdninger	1.206.805	1.191.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.150	9.344
Andre tilgodehavender	200	84.821
Periodeafgrænsningsposter	6.662	5.393
Tilgodehavender	9.012	99.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	919.613	857.908
Værdipapirer og kapitalandele	919.613	857.908
Likvide beholdninger	80.985	134.885
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.216.415	2.284.053
AKTIVER	2.216.415	2.284.053

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Grundkapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.230.794	1.164.077
Uddelingsrammen	45.822	76.637
EGENKAPITAL	1.576.616	1.540.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.664	632.608
Anden gæld	136.135	110.731
Kortfristede gældsforpligtelser	639.799	743.339
GÆLDSFORPLIGTELSE	639.799	743.339
PASSIVER	2.216.415	2.284.053

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Information om vederlag til ledelsesorganer

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	460.268	458.818
Pensioner	73.829	72.571
Andre omkostninger til social sikring	7.405	7.494
	<u>541.502</u>	<u>538.883</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>541.502</u>	<u>538.883</u>
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	919.613	865.158
	<u>919.613</u>	<u>865.158</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.705	0
	<u>61.705</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	101.834
	<u>0</u>	<u>101.834</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Kautions-, veksel-, garanti- og leasingsforpligtelser udgør kr. 0.		
4 Information om vederlag til ledelsesorganer		
Information om vederlag til ledelsesorganer er udeladt, jf. årsregnskabslovens §98b, stk. 3.		
